
 

 

NEJLEPŠÍ SESTAVA... 
... pro všechny vaše značící potřeby 

Společnosti NOVEXX Solutions a EIDOS, odborníci na řešení značení průmyslových 
výrobků, spojily své síly, aby naplno využily svůj potenciál. Zákazníci po celém světě 
mohou těžit z odborných znalostí spojených s rozsáhlými zkušenostmi a rozšířenými 
oblastmi působnosti. Můžeme nabídnout rozšířené portfolio špičkových řešení a 
služeb v oblasti označování a tisku pro ještě širší škálu průmyslových odvětví a téměř 
všechny aplikace. 

 

DŮVĚŘUJTE ODBORNÍKŮM 
Portfolio řešení EIDOS & NOVEXX: 
hardware, software, spotřební materiál a 
servis pro nejlepší výsledky 

 
Portfolio hardwaru pro každou potřebu 
Společnosti EIDOS a NOVEXX Solutions jako výrobci nabízejí široké portfolio hardwarových 
řešení pro potřeby identifikace výrobků. Od tiskáren Print & Apply, tiskáren štítků a etiket až po 
termotransferové přetiskárny - pro tisk variabilních dat na štítky, fólie a předměty - extrémně 
rychle a ve vysoké kvalitě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Novexx Solutions GmbH 

NĚMECKO 

 
Ohmstrasse 3 

D-85386 Eching 

Tel. +49 (0)8165 925 299 

solutions@novexx.com 
 

 

EIDOS S.r.l. 

ITÁLIE 

 
Via dell'Industria, 11 

Z.I. Fontaneto 10023 

Chieri (TO) 

Tel. +39 011.94778.1 

info@eidos.eu 

 
 

 

Vysoce kvalitní spotřební materiál 
Již více než 50 let vyrábíme širokou škálu termotransferových pásek a štítků, jako jsou prázdné 
štítky pro variabilní data, štítky s bezpečnostními prvky nebo plnobarevné štítky s 
individuálním designem. Spolehlivost spotřebního materiálu doplňuje ucelený sortiment 
založený na správném poměru kvality a ceny. Zajišťujeme prvotřídní kvalitu tisku a dokonalé 
výsledky při tisku etiket. 

 

Software pro potřeby identifikace výrobků 
Zlepšená interakce tiskáren, vytváření štítků nebo centrální správa identifikačních dat a 
procesů: EIDOS a NOVEXX Solutions vyvinuly odpovídající, uživatelsky přívětivé a modulární 
softwarové produkty. Ať už chcete přizpůsobit etikety nebo optimalizovat procesy značení ve 
výrobních nebo logistických společnostech - obraťte se na naše odborníky. 

 
 

 

Bezproblémová integrace 
Odborníci ze společností EIDOS a NOVEXX Solutions vám poskytnou podporu v procesu 
integrace i mimo něj. Jsme vždy na vaší straně - od nalezení řešení a integrace systému až po 
údržbu a servis. 

 
 

 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou považovány za spolehlivé, ale společnosti EIDOS a NOVEXX Solutions nečiní žádná prohlášení ohledně 

přesnosti nebo správnosti údajů. Stejně jako všechny ostatní údaje by měly být tyto informace nezávisle ověřeny s ohledem na konkrétní podmínky 

koncového uživatele, aby bylo zajištěno, že doporučené značení odpovídá příslušným požadavkům a předpisům. 

©2021 EIDOS S.r.l. & Novexx Solutions GmbH, všechna práva vyhrazena. Veškeré ochranné známky a/nebo obchodní názvy třetích stran 

použité v těchto materiálech jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. 

www.novexx.com www.eidos.eu 

 

   

TERMOTRANSFEROVÝ POTISK, JAK MÁ BÝT 

• Maximální uživatelská přívětivost 

• Vynikající kvalita tisku 

• Nejvyšší flexibilita díky revoluční modulární koncepci 

• Režim krokového i kontinuálního tisku 

• Vynikající doba provozu 

• 100 % beznástrojová údržba 

• Nejlepší poměr ceny a výkonu na trhu 

 

NEJLEPŠÍ CENOVÝ VÝKON 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkce ukládání pásky zajišťuje, že se 

použije pouze páska potřebná pro tisk. 

Výsledkem je méně odpadu a nižší náklady, 

protože fólie je potřeba. 
 

NEJLEPŠÍ 
POMĚR CENY 

A VÝKONU 
NA TRHU 

9
a

.C
Z

.D
IR

.0
1

2
1

.V
0

1
 

mailto:solutions@novexx.com
mailto:info@eidos.eu
http://www.novexx.com/
http://www.eidos.eu/


 

 

MAXIMÁLNĚ SNADNÉ OVLÁDÁNÍ: ZCELA NOVÉ XTO 

Potřebujete tisknout variabilní data v pkrokovém nebo kontinuálním režimu ve velkých objemech na 
obalové fólie? Zbrusu nové XTO je vaše řešení: vynikající provozuschopnost, vysoce přesné výsledky tisku při 
vysoké rychlosti, modulární koncepce pro vyšší flexibilitu, optimální ergonomie a nejlepší poměr ceny a 
výkonu na trhu. Díky své kompatibilitě a standardním rozměrům se XTO dokonale hodí do každé nové i 
stávající výrobní linky. 

FUNKCE UKLÁDÁNÍ PÁSKY 

• Zvýšení udržitelnosti a snížení nákladů 

díky optimalizaci využití pásky 

 

SKVĚLÁ DÉLKA STUHY 

• Délka pásky 1 200 m zaručuje 

delší provozuschopnost. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
CHYTRÝ MOTOR X 

• Motor pohání pohyb tiskové 

hlavy 

• Optimální a kontrolovaný 
tiskový výkon 

• Není potřeba stlačený vzduch 

QUICKRIBBON X-LOADER 

• Mechanismus Plug & Play pro automatické 

podávání pásky 

• Ergonomická a rychlá výměna pásky 
• Zvýšená doba provozu 

• Ultralehký nakladač, cenově 
dostupný a snadno ovladatelný 

 

MĚNIČ QUICKHEAD X-CHANGER 

• Výměna tiskové hlavy bez použití 

nářadí během několika sekund 

• Koncepce pitstopu F1: velmi rychlý, velmi 
snadný, po výměně okamžitě připravený k 

použití 

• Není nutné ruční vkládání kabelu 
 
 
 

 
 
 

• Zlepšený výkon a doba provozu 

• Přesné řízení polohy tiskové hlavy 

 
SMART ACCESS 

• XTO lze dálkově ovládat prostřednictvím webového 

prohlížeče, libovolného počítače, mobilního zařízení 

nebo volitelně dostupného panelového počítače. 
• To umožňuje vzdálenou diagnostiku, 

nastavení a údržbu, a tím i větší flexibilitu. 

 
 
 
 
 
 
 

 
MIMOŘÁDNĚ VELKÁ TISKOVÁ PLOCHA 

• Přerušovaný režim:Tisková plocha 53 x 100 mm je 

přibližně o 30 % větší než standard na trhu. 

• Kontinuální režim: Maximální plocha tisku 53 x 600 mm 
• Větší flexibilita při reakci na rychle se vyvíjející 

požadavky trhu na identifikaci výrobků 
 

 

VYNIKAJÍCÍ TISKOVÝ VÝKON 

• Vysoce kontrolovaný pohyb tiskové hlavy 

díky motoru SMART X-Motor 

• Optimální kvalita tisku textu, čárových kódů 

a loga 
• Zvětšená "bezpečná pracovní oblast" pro vyšší 

přesnost i při vysoké rychlosti tisku až 1 000 

mm/sec. 

• Přesnější a kontrolovanější tisk 

 

 
 
 
RYCHLOVÝMĚNNÁ DESKA X (PŘERUŠOVANÝ    
REŽI 

   SNADNÁ ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 

• Snadný servis bez nutnosti odinstalovat tiskovou 

jednotku z výrobní linky. 
• 100 % výměna opotřebitelných dílů, jako je 

tisková hlava a tisková deska, bez použití 

nástrojů 

• Rychle přístupný tiskový modul pro snadné čištění 

 
 
 
MODULÁRNÍ KONCEPCE 

• XTO se skládá z plně funkční tiskové 

jednotkysamostatného napájecího zdroje a 

samostatného displeje HMI. 

• Lze jej tedy integrovat do stávajícího balicího stroje. Lze 
použít stávající napájecí zdroj a/nebo displej HMI. 

• XTO lze kombinovat se štítkovači NOVEXX Solutions 

XLS pro tisk malého obsahu na etikety. 

• Vysoká flexibilita nabídky a ceny, protože každá součást je 
volitelná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
MĚNIČ QUICKTRONIC X-CHANGER 

• XTO je postaven na oddělení 
mechanických a elektronických částí. 

• Celou elektronickou jednotku lze snadno 

odpojit 
• Snadná a rychlá výměna elektronických 

součástek 

• Zlepšení doby provozuschopnosti jednotky a 

zkrácení doby nečinnosti 
 
 

 
Kódy QR vás přenesou na videa, která ukazují 
XTO v akci a některé jeho funkce a speciální 
vlastnosti. Naskenujte kódy svým chytrým 
telefonem a přesvědčte se o výjimečných 
vlastnostech XTO! 

• Inovativní tisková deska, která nabízí flexibilní 

výměnu pomocí materiálu VelcroTM 

• Zkrácení doby odstávek při údržbě, protože není 
nutné odinstalovat celou tiskovou desku. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Systém XTO byl vyvinut na základě mnoha rozhovorů se zákazníky a rozsáhlého průzkumu trhu a s velmi silným 
zaměřením provozovatele. Celý stroj je navržen s ohledem na uživatele tak, aby jeho obsluha byla  nejjednodušší a 
nejpříjemnější. 

 

Maximální flexibilita ovládání tiskové jednotky 

100 % beznástrojová výměna opotřebitelných dílů 

Snadné čištění tiskového modulu 

Výměna tiskové hlavy bez použití nářadí během 
několika sekund 

 

Různá rozhraní a aplikace zajišťují, že XTO je z hlediska konektivity a internetu věcí připravený na budoucnost: 

Tisková hlava XTO obsahuje kryptografický čip pro ukládání důležitých informací, jako jsou ujeté 

kilometry, hodiny provozu a stav tiskových hlav. 

Aplikace webového serveru poskytuje maximální flexibilitu při ovládání zařízení XTO. 

 

spustit na samostatné dotykové obrazovce nebo zobrazit na externí obrazovce prostřednictvím 
prohlížeče. 

Volitelné rozhraní HMI zaručuje nejvyšší uživatelskou přívětivost. 

Snadné přizpůsobení a ovládání parametrů tisku 

Přehled o stavu stroje v kterémkoli okamžiku 

 
 
 

 
 


